zastępczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 447, 1700 i 2140) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w Placówce  

Opiekuńczo-Wychowawczej Typu Rodzinnego Nr 1 w Bielsku Podlaskim w 2023 roku na kwotę 4678,62 zł 

(słownie złotych: cztery tysiące sześćset siedemdziesiąt osiem 62/100). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie od pierwszego dnia miesiąca przypadającego po miesiącu w którym 

zostało ono opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego 

Starosta 

Sławomir Jerzy Snarski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO